

Velkommen til 3-dagers kurs i Dykkemedisin!

Kurset holdes på Marinebasen Haakonsvern i Bergen. Mandag starter kurset kl 0900, men det er viktig at du møter i portvakten i god tid (minimum 30 min) før start fordi det kan ta litt tid med innpasseringen – liste med navn på kursdeltakere ligger i vekten så henvis til den. For deg som ikke benytter bil er det en spasertur på 10 minutter ned til DFS (Dykker- og froskemanns senteret) hvor undervisningen foregår.

Hvis du er utenlandsk statsborger:

Så må du ta kontakt med oss **SNAREST**. Prosedyren for innpassering av utenlandske statsborgere er tidkrevende og blir vi gjort oppmerksom på dette for sent så kan du i verste fall risikere å ikke kunne delta.

Veibeskrivelse inne på basen/parkering:

Når du kommer inn porten følger du veien frem til første rundkjøring og tar til venstre i den. Fortsett ned en lang bakke, når du runder svingen kan du se DFS som ligger ute på kaien – stort, hvitt bygg med et 25 meter høyt tårn. Ta første vei til venstre så ender du foran hovedinngangen til skolen. Kurset holdes i klasserom i 2.etg.

Det er svært få parkeringsplasser umiddelbart rundt skolen. Når dere kommer til sikkerhetskontoret så be dem om å vise (på kartet) den store parkeringsplassen ved "småbåthavnen". Der er det rikelig med plasser og bare 2-3 min å gå til skolen.

Kursavgift:

Sivile deltakere betaler en kursavgift på 2 800,-. Det blir sendt regning, husk å opplyse om fakturadresse! Militære deltakere betaler ikke kursavgift

Kontaktpersoner i kursperioden vil være:

Sjef UVB- Dykkerlegens kontor KK/ Dr. Jan Risberg
Mob: 90 61 21 74
E-post: jrisberg@mil.no

LT./ Spl Lin Hege Stokke
Mob: 48 01 06 84
E-post: lstokke@mil.no

Bespising:

Det står en kaffemaskin med myntinnkast rett utenfor klasserommet.
Det er mulig å kjøpe lunch på messa eller kantina inne på området.

Bekledning:

Vanlig bekledning. Onsdag er det en øvelse som skjer utendørs. Det er lurt å ta med seg lett regntøy eller i alle fall vannavstøtende utebekledning så man holder seg tørr hvis værgudene slår seg vrang...

Internett/telefon:

Det er ukomplisert mobildekning. Ikke tilgang til trådløst internett. Vi prøver å ordne en PC i klasserommet med internett-tilgang, men tilgang til det varierer avhengig av hvilket klasserom vi bruker.

Spisetidene ved Sjaluppen hovedmesse er:

Frokost: man-fre kl **06.45-08.00**

Lunsj: man-fre kl **11.00-12.30**

Brunsj: lør, søn og helligdager kl **10.00-11.30**

Middag: man-søn kl **15.00-16.20**

Kvelds: man-tors kl **18.45-19.30**

Pris for lunch er 50,- Pris for middag er 50,- Betales kontant på messa.

Overnatting:

Når det gjelder overnatting må du ordne dette selv. Hvis du skal ligge på hotell må du inn til Bergen sentrum, det er imidlertid gode bussforbindelser ut til Haakonsværn se www.dykkemedisin.no Du kan også prøve å få et rom på Briggen, befalsforlegningen ved Haakonsværn. For reservasjon se neste side. Vi gjør oppmerksom på at det kan være vanskelig å få rom på Briggen pga stor pågang.

Reservasjon Briggen

Bestilling skal i utgangspunktet sendes skriftlig, dvs per fax eller mail.

- E-post Briggen befalsforlegning: briggenbefalsforle@mil.no
- Resepsjon: 55 26 31 00
- Fax: 55 50 32 65

Undervisningsmaterieill:

På www.dykkemedisin.no finner du handouts, litteraturlister og tilgang til en rekke læreverk med relevans for dykkemedisin.